נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד סמדר בן יאיר

הנאשם וב"כ עו"ד פורר

החלטה

העובדות

הנאשם שבפניי הודה במסגרת הסדר טיעון, שגובש בעיצומה של פרשת התביעה ולאחר שנמסרה עדות המתלוננת, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של:

תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש - עבירה לפי סעיף 379 + 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

הפרת הוראה חוקית- עבירה לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.

תקיפה סתם של בת זוג- עבירה לפי סעיף 379 + 382(ב)(1) לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם וי.ס. (להלן: המתלוננת) בקשר רומנטי, במהלכו התגוררו יחדיו בדירת הנאשם בראשל"צ (להלן: הבית).

סכום הפיצוי יפקד בקופת בית המשפט עד לא יאוחר מיום 1.2.14.

המאשימה תמסור למזכירות את פרטי המתלוננת, והמזכירות תעביר סכום הפיצוי לידי המתלוננת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשירות המבחן שישוב וידווח לבית המשפט עם סיום ריצוי השל"צ וסיום תקופת המבחן.

ניתנה והודעה היום ח' שבט
תשע"ד, 09/01/2014 במעמד
הנוכחים.
שרית זמיר, שופטת

הוקלד על ידי חדוהינר